

CORP NEON, TUB NEON, STARTER, FERONERIE, SURUBURI

I.D.: 43038984

Data publicarii 11.02.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.122,00 RON - 1.122,00 RON

Descriere: 1 CORP NEON 2X36W BUC 1 67.22 67.22 12.77 2 TUB NEON 36W BUC 25 6.72 168.00 31.92
3 STARTER S10, S02 BUC 50 2.10 105.00 19.95 4 COLTAR BUC 40 2.01 80.40 15.28 5
AUTOFORANT BUC 24 0.42 10.08 1.92 6 SURUB AUTOFORANT BUC 106 0.25 26.50 5.04 7
PANZA PENDULAR BUC 1 6.72 6.72 1.28 8 BURGHIU BUC 2 8.40 16.80 3.19 9 BURGHIU METAL
BUC 1 13.45 13.45 2.56 10 BEC BUC 20 2.10 42.00 7.98 11 LACAT BUC 5 5.88 29.40 5.59 12
CHEIE MOPS BUC 1 29.41 29.41 5.59 13 BATERIE LAVOAR BUC 1 54.62 54.62 10.38 14 TUB
NEON 18W BUC 25 6.72 168.00 31.92 15 BALAMA BUC 2 10.08 20.16 3.83 16 SET FIXARE WC
BUC 5 4.20 21.00 3.99 17 MECANISM WC BUC 1 38.65 38.65 7.34 18 CAPAC WC BUC 2 18.49
36.98 7.03 19 FURTUN BATERIE BUC 2 7.56 15.12 2.87 20 SILICON BUC 1 18.48 18.48 3.51
21 SPRAY WD 40 BUC 1 27.73 27.73 5.27 22 PLUTITOR WC BUC 1 30.25 30.25 5.75 23
HOLTSURUB LEMN BUC 250 0.11 27.50 5.23 24 HOLTSURUB CU DIBLU BUC 60 0.75 45.00 8.55
25 DIBLU PLASTIC CU HOLTSURUB BUC 30 0.25 7.50 1.43 26 HOLTSURUB BUC 100 0.16 16
3.04